Hii intraverunt: domini Hermannus Walmerstorp, Hermannus Rikeland, Willekinus Witte, Hinricus Stetin, Lubbertus Swarte, Hinricus Ghunter.

Hii manserunt in consilio ex debito et ex jure: dominus Johannes Darghetzowe, Johannes Kalzowe, Johannes Mũle, Hermannus Lubekervar, Volmarus Lewetzowe et Hermannus Cropelin.

1354 Mai 22.

Anno Domini 1354 in festo ascencionis Domini hii domini mei exiverunt: Johannes Darghetzowe, Johannes Kalzowe*, Johannes Mul^a, Hermannus Lubekervar^b, Volmarus Lewetzowe et Hermannus Cropelin.

Hii domini mei intraverunt: Andreas Bukowe, Otto Leddeghe, Hinricus Stuve, Nicolaus Stromekendorp, Bernardus Clumpsulver^c.

Hii manserunt in consilio de jure: domini mei Hermannus Walmerstorp, Hermannus Rikeland, Willekinus Witte, Hinricus Stetin, Lubbertus Swarte et Hinricus Ghunter.

1355 Mai 14.

Anno Domini 1355 in festo ascencionis Domini hii domini mei exiverunt: Hermannus Walmerstorp, Hermannus Rikeland, Willekinus Witte, Hinricus Stetin, Lubbertus Swarte et Hinricus Ghunter.

Hii intraverunt: Johannes Darghetzowe, Johannes Kalzowe, Volmarus Lewetzowe et** Hermannus Cropelin.

Hii manserunt in consilio: domini Andreas Bukowe, Otto Leddeghe, Hinricus Stuve et Nicolaus Stromekendorp.

Hos de novo elegerunt: ¹⁶⁶Hinricum Elmehorst, ¹⁶⁷Didericum Monik et ¹⁶⁸Johannem Moltekowen.

1356 Juni 2.

Anno Domini 1356 in festo ascencionis Domini hii domini intraverunt: Hermannus Walmerstorp, Hermannus Rikeland, Willekinus Witte, Hinricus Stetin, Lubbertus Swarte et Hinricus Ghunter.

Hii domini mei exiverunt: Andreas Bukowe, Otto Leddeghe et Nicolaus Stromekendorp.

Hii manserunt in consilio de jure: Johannes Darghatzowe (!), Johannes Kalzowe, Volmarus Lewetzowe, Hermannus Cropelin, Hinricus Elmehorst, Didericus Monik et Johannes Moltekowe.

1357 Mai 18.

Anno*** Domini 1357 in festo ascensionis Domini hii domini mei intraverunt: Andreas Bukowe, Otto Leddeghe et Nicolaus Stromekendorp.

*) p. 160. **) p. 161. ***) p. 162.

a) Jacobi obiit (Juli 25). b) Cantate obiit (1355 Mai 3). c) Obiit Bartholomei (August 24).

166. Zuletzt 1372. S. u.

167. Bürgermeister seit 1370, Zb. f. 188, starb 1372 nach Mai 6.

168. Zuletzt 1369. S. u.

Hii domini mei exiverunt: Johannes Darghetzowe, Johannes Kalzowe, Volmarus Lewetzowe, Hermannus Cropelin, Hinricus Elmehorst, Didericus Monik et Johannes Moltekowe.

Hii manserunt adhuc per unum annum de jure in consilio: domini Hermannus Walmerstorp, Hermannus Rikelant, Willekinus Witte, Hinricus Stetin, Lubbertus Swarte et Hinricus Ghunter.